
Değerli Velilerimiz, 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

18.05.2024 Cumartesi günü yapılacak Bilim İnsanı Sınavı (BİYP), 

Sınav Başlama Saati : 10.00 

Sınav Bitiş Saati : 12.00  

Sınav Süresi : 120 dk. dır. 

Sınav TED Adana Koleji Lise Binasında gerçekleştirilecektir. 

Sınava gelirken öğrencilerimizin Nüfus Cüzdanı ve Sınav Giriş Belgesinin yanlarında olması 
gerekmektedir. Sınav Giriş Belgesini sınav öncesi görevli öğretmenlerimizden temin edebilirler. 

Öğrenciler, soru kitapçığı ve optik form üzerindeki işaretlemeleri kurşun kalemle yapacaktır. 
Öğrenciler sınavda kullanılmak üzere, kurşun kalem, silgi, kalemtıraş araçlarını getirmelidir. 
Yiyecek, içecek (su hariç) vb. tüketim maddeleri de sınav salonuna alınmamaktadır. Adaylar sınava 
şeffaf pet şişe içerisinde su getirebilirler. 

Öğrencilerin sınav öncesi hazırlıkları için sınav saatinden en geç 30 dakika önce okul binasında 
olması gerekmektedir. 

Sınav başladıktan sonra ilk 15 dakika içinde gelen öğrenciler sınava alınacaktır. Bu öğrencilere ek 
süre verilmeyecektir. 

Öğrenciler, sınavın ilk 30 dakikası ve son 15 dakikası sınav salonundan çıkamayacaklardır. 

Öğrenciler, sınav salonlarına alınırken üzerlerinde kullanımı doktor raporu ile belirlenen hasta veya 
engellilere ait cihazlar (işitme cihazı, insülin pompası, şeker ölçüm cihazı ve benzeri) hariç, çanta, 
cüzdan, cep telefonu, telsiz, radyo, saat, bilgisayar, kamera ve benzeri iletişim araçları ile depolama 
kayıt ve veri aktarma cihazları, kablosuz iletişim sağlayan cihazlar ve kulaklık, kolye, küpe, bilezik, 
yüzük, broş ve benzeri eşyalar ile her türlü elektronik ve/veya mekanik cihazlar, databank sözlük, 
hesap makinesi, kâğıt, kitap, defter, not vb. dokümanlar, pergel, açıölçer, cetvel vb. araçlar, delici 
ve kesici aletlerle sınav binasına alınmayacaktır. Öğrenciler, bu araçlarla sınava alınmayacağı gibi 
sınav anında yanında bulunduğu tespit edilirse sınav kurallarını ihlal ettiği gerekçesiyle sınavı 
tutanakla geçersiz sayılacaktır.  

Sınav bitiminde soru kitapçığı öğrencilere verilmeyecektir. 

Velilerimizin sınav binalarına giriş izinleri verilmemektedir. 

Sınav sonuçları TED Genel Merkezi tarafından değerlendirilecektir. Sonrasında okulumuz 
tarafından velilerimize duyurulacaktır. 

Sınava Katılacak Tüm Öğrencilerimize Başarılar Dileriz… 

TED Adana Koleji 


